ABRSM 検定員と話そう！！

ABRSM 指導者並びに関係者の皆様

日頃は、ABRSM 検定へのご理解、ご協力を賜り、まことにありがとうございます。
さて、来る５月来日の ABRSM 実技検定員とのミーティングを、下記の通り実施いたします。

是非お誘い合わせの上、ご参加ください。

記

【日 時】  2018 年 5 月 21 日（月） 10：30～12：00

【検定員】  Mr. Martin Cotton (マーティン コットン 氏)

【内 容】 Q&A 形式で検定に関するあらゆる疑問、質問に可能な限りお答えしていただきます。

       ミーティングは参加者からの質問を中心に進行されます。皆様の日ごろの検定や

   レッスンに関する疑問点等を持ち寄り、活発な質疑応答を通じて情報共有を目指します。

【参加費】  無料

【会 場】  トート音楽院 渋谷校 （TEL：03-3407-4100：緊急連絡用）

【お申込】お申込みサイトよりお申込み下さい https://goo.gl/forms/f0GjvF4iueurqy9X2

【お問合せ】（公財）かけはし芸術文化振興財団 ABRSM 日本代表事務局

Tel： 03-6265-1821 ／ E-mail: info@kakehashi-foundation.jp

【申込期日】   2018 年 5 月 20 日（金）まで （定員先着 30 名）

※定員になり次第締め切りますので、お早めにお申し込みください。

https://goo.gl/forms/f0GjvF4iueurqy9X2

Let’s Talk with Examiner !

You are cordially invited to a meeting with examiner . It is going to be a very casual style on
a basis of Q&A.  Please bring any questions about the exams to share with your fellow
teachers.
.
.

【Date and Time】 May 21 (Mon) 10:30~12:00

【Fees】       Free  (first 30 people)

【Examiner】    Mr. Martin Cotton

          【Venue】      Thoth Music Academy Shibuya  （TEL：03-3407-4100）

【 Booking 】https://goo.gl/forms/f0GjvF4iueurqy9X2

 ABRSM Representative Office for Japan

  KAKEHASHI Foundation
  E-mail: info@kakehashi-foundation.jp

https://goo.gl/forms/f0GjvF4iueurqy9X2